PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenação de Trânsito

Oficio n° 155/2023 — CT-SEMOB

Vitória da Conquista, 08 de maio de 2023.

Ao Ilmo.

Sr. Marcus Vinicius

Vereador Municipal - Vitória da Conquista

Nesta

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta à Indicação n° 503/2023 de

10.03.2023 referente ao estudo de viabilidade de retorno na Avenida Brumado, dando acesso a

entrada do bairro Bateias, informamos que a implantação está em análise pela SEINFRA no

projeto de adequação da Avenida Brumado.

Em tempo, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos que possam

se fazer necessários.

Respeitosamente,

Tiago Silveira Barros

Coordenador de Trânsito — SEMOB

Matricula 04-248211

o

Rua Carlécio Santos Sande - Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352/ 3429-7381
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista— Bahia
mobilidadeurbana@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS